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GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
önskar hela styrelsen för SWEA Marbella Costa del Sol!

 

Styrelsen 2025: Boel Andrén, Cecilia Block, Marita Wallström-Löfdahl, Ulla Lindeen, Ulrica Cooper,

Gunilla Julin och Jessica Lund Sandström. Bente Erlandsson saknas på bilden.

Vilket fantastiskt SWEA år 2025 har varit! Jag hoppas att ni alla haft lika roligt
som vi inom styrelsen. Det är med visst vemod vi inser att vi ska skingras som
styrelse och vi kommer att sakna vår fina gemenskap. Dock känner vi stort
förtroende för den nya styrelsen som ska väljas på årsmötet den 10 februari
och vet att de också kommer att få mycket trevligt. Det är roligt att vara aktivt
engagerad!
 

Vad minns du mest från 2025? För min egen del är det alla våra trevliga
frukostmöten, ofta med intressanta föreläsare, och våra välbesökta
månadsluncher. I år har vi haft ambitionen att hålla frukostmöten både i
Fuengirola och i Marbella. Luncherna har vi försökt fördela jämnt mellan öst och
väst längst hela Costa del Sol för att vi ska få tillfälle att lära känna nya platser
och restauranger, men också för att du, åtminstone ibland, inte ska behöva åka
så långt för att komma till lunchen.

Naturligtvis minns jag med stor glädje och stolthet även våra lite större event
som Internationella Kvinnodagen i mars, vårt regionmöte i oktober och förstås
mässan i november. Kul workshops med matlagning, neurografisk konst,
keramik och kransbindning. Många är vi säkert också som minns det
inspirerande föredraget med Alexandra Pascalidou som drog stor publik.
 

Mina allra käraste minnen från 2025 blir dock alla fina samtal och de många
vänskapsband som vi knutit. Så många intressanta och kompetenta kvinnor!
Tack alla, ni betyder mycket för mig!
 

Slutligen vill jag passa på att gratulera vår flitiga Ulrica Cooper som blivit invald
i SWEAs medlemssupport! Vi är så stolta över dig Ulrica! Se fint reportage om
Ulrica och hennes två kollegor i SWEA Internationals senaste nyhetsbrev och
missa inte Tio med IO den 20 januari klockan 19:00 då hela medlemssupporten
kommer att presentera sig.

Jag hoppas ni har möjlighet att fira kommande helger med nära och kära.
SWEA Marbella Costa del Sol styrelse tar nu ledigt några dagar och laddar för
allt roligt vi ska ha tillsammans nästa år!

Med vänlig hälsning,

Ulla Lindeen

Ordförande SWEA Marbella Costa del Sol
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